Sequāni, *σεκουάνοι*. Stephano, populi sunt Galliæ, Heduis, Lingonibus, & Helvetiis finitimi: à Sequana fluvio, qui apud eos oritur, nomen sortiti. Horum loca hodie tenent Burgundiones, gens origine Germanica, quemadmodum & Franci, qui trajecto Rheno in Galliam irruperunt, pulsisque prioribus incolis, sedes eorum invaserunt.

Sequānus, a, um, adjectivum. Lucanus lib. 1.

*Optima gens flexis in gyrum Sequana frans.*

Sequānicūs, a, um, aliud adjectivum. Martial. lib. 13.

*Hanc tibi Sequanica pingueum textricis alumnam, &c.*

SEQ̄UAX, Sequela, Vide Sequor.

SEQ̄ESTER, ris, re: & hic & hæc Sequestris, & Sequester, ra, rum, apud quem plures rem aliquam, de qua controversia est, deposuerunt: ut inquit Modestinus in l. sequester, 110. de verb. sign. *Σεκουάνας, ου διοίσθιος*. GAL. Gardien de biens, ou depositaire en justice, sequestre. ITAL. Chi ha in deposito danari d'altri, intromesso. GERM. Ein mittelmann hinder welchen zwey parecheyen etwas gelegt haben datum ein span ist / ein schidman / vnder / handler. HISP. El tercero, aquel en quien se reponen los rehenes o prendas terceria. ANGL. A solicitor, or attorney in the law, an indifferent man betwix two parties. ¶ Dictus (ut docet Gellius lib. 20. cap. 10.) quod ejus, qui electus sit, utraque pars fidem sequatur: est enim medius inter duos alterantes, apud quem aliquid sepositum. Quapropter Virg. lib. 11. Pacem sequestram, inducias appellavit, quod mediae sint inter bellum præteritum & futurum:

*Bis senos (inquit) pepigere dies, & pace sequestra*

*Per sylvas Teneri, mystique impunè Latini*

*Erravere jugis.*

Senecc. c. 12. de con. ad Helviam. Menenius Agrippa, qui inter patres ac plebem publicæ gratiæ sequester fuit. Sequester (inquit Asconius) ille est, apud quem pecunia deponitur. ¶ Tribuum quoque corruptum conductor, Sequester dicebatur: quod etiam anno tavit Budæus, Sequestri, inquiens, vebo Oratores pro iis interpretibus utuntur, qui judiciis corruptis, aut ejusmodi maleficiis suscipiendis operam suam locant. Cicet. 2. Verr. Moneo, prædico, antē denuntio, qui aut deponere, aut accipere, aut recipere, aut polliceri, aut sequestres, aut interpretes corrupti judicij solent esse: quique ad hanc rem aut potentiam, aut impudentiam suam professi sunt, abstineant in hoc judicio manus, animosque ab hoc scelere nefario. Idem pro Client. Quo sequestre in illo judice corrupto dicebatur esse usus. ¶ Sequester apud Quintil. est, qui à litigatore doctus, docet patronum, is enim ait lib. 2. cap. 8. Quomodo autem sequester ille, & media litium manus, & interpres, &c.

Sequestrō, adverbium, apud sequestrem: *την μεταχύνω*. ut, Pecuniam sequestrō deponere, hoc est, in manibus sequestris, donec sententia de cism fuerit cuius esse debeat. Sequestrō se ponere, dixit Cato Calepini pars II.

apud Gell. cap. 11. lib. 20. pro eo quod est sese separate ab eo cum quo ante fuoris conjunctus. Nolite (inquit) per Deum immortalem vos sequestrō ponere. Hinc Sequestropositus, a, ut, quicquid apud sequestrum possum est. Differt autem res sequestrō posita à Deposito, quod rei depositæ proprietas apud deponentem manet una cum possessione, at sequestroposita possessione ad sequestrum transit. Id enim agitur ea dispositione, ut neutrius possessioni id tempus procedat, Hotom. (scilicet ad usucapiendum.)

Sequestro, as, apud sequestrum depono, ut in tuto sit: depono servandum, condō: certum facio, & persuasum: sequestrum ago.

Sequestratiūs, adjekt. ut, actio sequestraria. Pompon. in l. si in agro, s. cum sequestro, ff. depositi, vel contra.

Sequestratorium, locus ubi aliquid sequestratur, seu depositum servatur. Tertull. sequior, deterior.

Sequestrum scriptum illud, quod de sequestratione conficitur. Cath.

Sequius *άκος*, pro Secius, adverbio. Liv. 2. ab Urbe, Invitus, inquit, quod sequius fit de meis civibus loquor, &c. Afrani apud Chans. lib. 24 fin id quod non spero talis notio sequius ceciderit.

SEQ̄VOR, eris, utus, à Seco deductum, est verbum commune, secundum Priscianum. Eo post. *אַחֲרָה תְּלִין halach achär halah*. *אַתָּה עַגְלָתְּבָא*. GAL. Suivre. ITAL. Seguire, seguitare. GERM. Folgen nachfolgen. HISP. Seguir. ANGL. To follow, & Plaut. in Amph. Sequere hæc igitur me. Plaut. Men. sc. 1. a. 4. Quod sequar ego te? c. Ad trapetizam. Ibid. sc. 4. a. 1. Eamus intrò. M. Iam sequar te, &c. Terent. Andr. funus interim procedit, sequimur, ad sepulchrum venimus. Cicer. 1. Offic. Neque enim attinet repugnare naturæ, nec quiquam sequi quod assequi non queas. Virg. 1. Aenid.

hos tota armenta sequuntur,

A tergo, & longum per valles pascitur agmen.

Sequi amicum, est facere quod amico placet, & obtemperare illi. Cicer. de Amicitia, Ut ne quis concessum putet, amicum bellum patriæ inferentem sequi. Sequi consuetudinem, est facere secundum consuetudinem. Plin. Epist. 30. Tu ergo, inquit, quam consuetudinem sequeris? ¶ Sequi fidem alicuius. Cicet. de Divin. Quod fidem secutus, amicitiamque pop. Rom. functus sit officio. ¶ Sequi suam fortunam, est successu, & occasione fortunæ uti. Sequi natum ducem, facere quemadmodum natura nos inclinat. Sequi verbum aliquod, est summa dictio cuti insistere, omessa intentim sententia. Sequitur ut. Idem 2. de finib. Nec enim sequitur ut cui cor sapiat, ei non sapiat palatus. Idem de Fato, Veniet in Tusculanum Hortensius, verum non est, sequitur ut falsum sit. Ibidem, Nee si omne enunciatum verum aut falsum est, sequitur illico esse causas immutabiles & æternas. ¶ Sequi sequentem, Aenid. 11. v. 695. Totus locus ostendit, id de motu in orbem dici, ubi, quod tunc prius, mox posterius videtur. Ait,

*Orfiochum fugiens magnumque agitata per orbem*

*Eludit gyro interior, sequiturque sequentem.*

Et sequi, hoc est persequi possumus sequentem. Sequor, Secta, secutio, & eorum notio, apud Gell. cap. 9. lib. 18. Hujus composita sunt, assequor, consequor, exsequor, inseguor, obsequor, perseguor, subsequor, pedissequus, & pedissequa: de quibus suis locis.

Sequutio, *ἀκολυθία*. Gell. lib. 18 c. 9. Et sequor, & item secta, & sequutio, consuetudine loquendi differunt, sed qui penitus inspexerit, origo & ratio utriusque una est.

SEQ̄UITOR, ris, qui praecuntem sequitur. *אַחֲרָה תְּלִין halach achär halah*. *rodhēph. ἀκολυθῶν*. GAL. Qui suit. ITAL. Seguitore. GERM. Ein nachfolger. HISP. El que sigue o va tras otro. ANGL. He that followeth. ¶ Sequutores item inter gladiatores dicuntur, qui adversus retiarios pugnabant, alio nomine mirmillones dicti. Utitur hac voce Suet. in Caligula, c. 30. Retiarij tunicati, inquit, quinque numero gregatim dimicantes, sine certamine ullo totidem sequutoribus succubuerant: usus est Iuvenal. Sat. 8.

SECTÖR, aris, Multum & continuè sequor. *אַחֲרָה תְּלִין halach achär halah*. *rodhēph. μεγαλυτήριον*. GAL. Suivre souvent. ITAL. Seguitare, andar dietro. GERM. Sets oder embig nachfolgen. HISP. Mucho seguir, andar tras otro. ANGL. To follow often. ¶ Plaut. in Cistel. Anum sectatus sum clamore per vias. Cic. 4. Verr. Is cum Praetorem circa omnia forta sectaretur. Idem pro Sext. Ro/c. Iij servi ubi sunt? Chrysogonum, Iudices, sectantur. Plaut. Milit. sc. 1. a. 2. Ait sese ultrò mulieres sectari. Propriè autem hoc verbum (quod & Donatus annotavit) ad Philosophorum discipulos pertinet, qui praceptorum assidue comitantur, ut colloquio ejus, & usu eruditiores, eique per omnia similes evadant. Huc respexit Gnato ille Terentianus in Eunucho, Ibi homo cepit me obsecrare, ut sibi liceret discere id de me: sectari jussi. Tanquam Philosophorum habent disciplinæ ex ipsis Vocabula parasiti, ita ut Gnatonici vocentur. ¶ Sectati & flagitare aliquem. (de Creditore.) Gell. c. 6. lib. 7. ¶ Sectari beluas, apes cervos, & venando consecutari, persequi, investigare, perquirere, sequi diuersas. Virg. in Bucolicis 3. Ecloga.

Si dum tu sectaris apes, ego retia scrivo,

Horat. Sermonum Satyræ 2.

— leporum sectatus, equorum

Lassus ab indomito.

Plaut. Pseud. sc. 2. a. 2. Quod ille gallinam, aut columbam se sectari dicat, (id est, persequi fugientes)

SECTATOR, is, verbale, qui assidue aliquem affectatur. *אַחֲרָה תְּלִין halach achär halah*. *rodhēph. quelqu'un pour apprendre de lui, secta eus*. ITAL. Chi segue alcuno per imparare da lui. GERM. Ein embiger oder fleißiger nachfolger. HISP. Quien sigue alguno para aprender. ANGL. He that followeth often or haunted one. ¶ Cic. pro Mur. an., Quid opus sectatoribus? Idem pro Rab. Postumo, Num Gabinij comes est vel sectator? ¶ Sectatores Philosophorum, id est, discipuli, qui ut aliquid ab iis addiscant, ab eorum latere nunquam discedunt. Cellius lib. 2. cap. 2. Taurus sectatoribus commodum dimissis, sedebat pro cubiclibus sui foribus.

SECTA, x, *σεκτα*. GAL. Une secte, opinion suivie par quelques gens contre l'opinion

N n

*L'opinion des autres.* ITAL. *Setta, liga, opinione.* GERM. *Ein sect / ein rott einer besonderen meinung.* HISP. *La secta que cada uno sigue.* ANGL. *A sect, or opinion of some against the common opinion.* ¶ Propriè est ratio illa dogmatum, quam quis sibi in Philosophia imitandam proposuit, & tuendam suscepit: à sectando (ut volunt) dicta, quod plures primum opinionis cuiuspiam autorem sequantur, vel à sectione (ut aliis placet) quod quum omnes Philosophi dicantur, scitorum tamen diversitate à se invicem sint divisi. Aliud enim de summo bono sentiunt Stoici, aliud Academicci, aliud Peripatetici, aliud Epicurei. CIC. de Orat. Est autem secta, disciplina, seu certa quedam disciplinæ formula, factio, studium, ratio vitæ. COL. lib. 6. Quare antiquissimum est formam hujus operis conscribere, quam velut sectam, legemque in proscindendis agris sequantur agricolæ. CIC. pro Cælio. Qui hanc sectam, rationemque vitæ re magis quam verbis secuti sumus. Idem 2. de nat. deor. Omnis natura artificiosa est, quod habet quasi viam quandam, & sectam quam sequatur. Idem ad Brut. Reliquias hostium Brutus persequitur. Et Cæsar, Hostes autem omnes judicari, qui M. Antonij sectam secuti sunt. Quid secta, & unde? vide apud Gell. cap. 6. lib. 10. Hinc *Consectaneus*, qui ejusdem sectæ est, ομόδεξον. August. lib. 10. de Civit. Quantò humanius, & tolerabilius *consectaneus* tuus Platonicus Apuleius erravit.

Sectaculum, id quod sequitur, propago, progenies. APUL.

Sectarius vervex, qui gregem ovium præcedens, ducem se illis præbet. ξ̄ ἀλλα τις ἔπειται φάγος τοῦ, οὐ τρέπεται οὐκέτι ἡγεμών. GAL. *Le mouton qui va devant le troupeau que les autres suivent.* ITAL. *Montone che precede il gregge.* GERM. *Ein hammel oder herman dem die schaffherd nach geheucht.* HISP. *El cabestro de qualquier ganado.* ANGL. *A ramme that geeth before and guideth flock.* ¶ Plaut. in Captivus, Qui petroni nomen induit verveci sectatio.

Sequax, cis, Facilis, sive aptus ad sequendum quoconque trahatur. ξ̄ ἀσθματικός. GAL. *Qui suit facilement.* ITAL. *Segace.* GERM. *Designdas gern volget wohin man es geucht.* HISP. *Cosa que mucho sigue, o persigue.* ANGL. *That followeth easilie.* ¶ ut, Lanæ sequaces, quæ nentis manum sequuntur. Martialis lib. 13.

Nisi acum ridebis oles, lanásque sequaces,

Improba quum morsu filia, manuque trahes.

Cornuum natura sequax, id est, flexibilis, & ductilis. PLIN. lib. 11. cap. 37. Adeò sequax natura est ut in ipsis viventium corporibus ferventi cera flectantur. ¶ Aliquando significat id quod se spargendo dilatatur. Persius in Proæmio.

— quorum imagines lambunt

Hedera sequaces.

¶ Sequacem verò materiam, dixit Plin. lib. 11. c. 2. pro tractabili, & facili. Idem, bitumen sequax, dixit lib. 7. c. 1. s. id est, levitum, & quod attactum digitos sequitur, picis vel visci more. ¶ Sequaces capreæ, hoc est, alias sequentes. Virg. 3. Georg.

— Capreæque sequaces

Illudunt, pascuntur oves, a videsque juventus.

¶ Aliquando sequax, idem est quod sectator. senec. Cæterique Ari, stippi sequaces.

Sequela, æ, ipse sequendi actus. ξ̄ ἀκολυθία. ANGL. *The act of following.*

¶ Aliquando ponitur pro accessione & appendice. Scævol. I. 93. D. de solut. Et quasi generale quid retinendum est, ut ubi ei obligationi, quæ sequelæ locum obtinet, principalis accedit, &c.

Sequela, accessio. Vlp. d. lib. 47. tit. 2. I. 14. Si jumenta tibi commoda vero, quorun sequela erat ecclœus.

Serà, æ, per simplex r. Instrumentum est, quo clauduntur ostia. ξ̄ ḥנְוֹרַתִּים. ξ̄ ἀλειφρύ. GAL. *Vne serrure, ou un cadenas.* ITAL. *Chiavatura, serratura, chiusura, coppa.* GERM. *Ein verschloß.* HISP. *Cerradura.* ANGL. *A lock.* ¶ Iuven. Satyr. 6.

Addit seram, cohibe: sed quis custodiet ipsos

Custodes?

Veterum seræ exempliles erant, nec foribus clavis affixa, tales sunt quas vocamus cadenæ. Petronius Arbiter, Dum loquimur, sera jam sua sponte delapsa cecidit. Ovid. 1. Amor. Eleg. 6.

Tempora noctis eunt, excute poste seram.

Dictæ seræ, teste Festo, quod foribus admotæ opponuntur, defixa postibus, quemadmodum ea quæ terræ inseruntur. Varro lib. 3. de lingua Latina, à serare derivat, quod est aperire.

Serranus, sive (ut alij scribunt) Serranus, duplicato, r, Attilij cuiusdam nobilissimi Senatoris cognomen, à serendo impositum: quod quo tempore adversus Samnites dictus est Dictator, à viatore inventus fuerit in agro sua manu frumentum serens. Plin. lib. 18. c. 3. Serentem invenerunt dati honores Serratum: unde cognomen.

Serapha, animal quadrupes. Gesn.

Seraphim, שְׁרָפִים Vox est Hebraica, pluralis numeri, idem significans, quod igniti, carentes: à verbo שְׁרָפָה seraph. succendo, uro, exuro, comburo, Num. 21. Misit Dominus in populum hannehasim baseraphim, id est, ignitos serpentes. ¶ Significat & certum ordinem angelorum cælestis hierarchiæ, estque generis tam masculini, quam neutri, Isaia 6. Seraphim stabant subter illud Ibidem, Et volavit ad me unus de Seraphim. D. Hieronymus ad Furiam, Hæc sunt duo seraphim ter glorificantia Trinitatem.

Serapylas, σεραπύλας, herba, quæ & orchis dicitur, eò quod habeat, radicem geminis testiculis similem: de qua Plin. lib. 26. c. 10.